№ ____ «03» сентября 2018 г.
 номер и дата регистрации заявления
         И.о. директора ГБУДО ДУМ «Магнит»

Л.А.Летучевой
                          _________________________________________

                Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                  проживающего по адресу: _________________

                                  _________________________________________

                                  _________________________________________

                                  Контактный телефон ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________________

Ф.И.О. ребенка(полностью)

_______________________________________________________________________________________________

дата рождения

_______________________________________________________________________________________________

место регистрации, место проживания

в ГБУДО ДУМ «Магнит» для очной формы обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе _________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________________________________

Дом. и раб. тел. _____________________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________________________________

Дом. и раб. тел. _____________________________________________________________________________________

Законный представитель: Ф.И.О., тел. _________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
    1. Ксерокопия паспорта или свидетельство о рождении.
    2. Медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка с заключением о возможности заниматься в группах по избранному профилю (при приеме в спортивные, спортивно-технические, туристские, хореографические объединения).

    3. Справку из образовательного учреждения общего, среднего или высшего профессионального образования, подтверждающую факт зачисления, обучающегося в ОУ;
    С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ГБУДО ДУМ «Магнит», права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).   __________________ (подпись родителя (законного представителя)
Личное заявление заполнялось мною при предъявлении оригинала документа, удостоверяющего личность(паспорт), либо оригинала документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина и лица без гражданства в РФ. (нужное подчеркнуть)
__________________
    (подпись родителя (законного представителя)
Я, ________________________________________________________________________,

              (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных» даю согласие на обработку (в том числе на сбор, использование, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, передачу, обезличивание, блокирование и уничтожение) моих персональных данных (моего(ей) сына (дочери)) с целью указания образовательных услуг.

"03" сентября 2018 год

____________________                                  _____________________

   (подпись родителя (законного представителя)               (расшифровка подписи)
	                                  Директору _ МАУ ДО «ДТДМ»______________

№ ____ «____»________20__ г.
 номер и дата регистрации заявления
         И.о. директора ГБУДО ДУМ «Магнит»

Л.А.Летучевой

                          _________________________________________

                Ф.И.О. (совершеннолетнего)

                                  проживающего по адресу: _________________

                                  _________________________________________

                                  _________________________________________

                                  Контактный телефон ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня ________________________________________________________________________

Ф.И.О. совершеннолетнего(полностью)

_______________________________________________________________________________________________

дата рождения

_______________________________________________________________________________________________

место регистрации, место проживания

в ГБУДО ДУМ «Магнит» для очной формы обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе _________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________________________________

Дом. и раб. тел. _____________________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________________________________

Дом. и раб. тел. _____________________________________________________________________________________

Законный представитель: Ф.И.О., тел. _________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

    1. Ксерокопия паспорта или свидетельство о рождении.
    2. Медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка с заключением о возможности заниматься в группах по избранному профилю (при приеме в спортивные, спортивно-технические, туристские, хореографические объединения).

    3. Справку из образовательного учреждения общего, среднего или высшего профессионального образования, подтверждающую факт зачисления, обучающегося в ОУ;

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ГБУДО ДУМ «Магнит», права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).   __________________ (подпись родителя (законного представителя)
Личное заявление заполнялось мною при предъявлении оригинала документа, удостоверяющего личность(паспорт), либо оригинала документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина и лица без гражданства в РФ. (нужное подчеркнуть)
__________________

    (подпись родителя (законного представителя)

Я, ________________________________________________________________________,

              (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных» даю согласие на обработку (в том числе на сбор, использование, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, передачу, обезличивание, блокирование и уничтожение) моих персональных данных (моего(ей) сына (дочери)) с целью указания образовательных услуг.

"____" __________ 20____ год

____________________                                  _____________________

   (подпись родителя (законного представителя)               (расшифровка подписи)